
Zarządzenie Nr 42/2015

Wójta Gminy Mycielin

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

w  sprawie:  ustalenia  minimalnych  stawek  czynszu  dzierżawnego  dla  gminnych

nieruchomości rolnych

Na podstawie art 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 roku, poz.594 ze zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1

Ustala się minimalną roczną stawkę czynszu za 1 ha dzierżawy gminnych gruntów rolnych,

według klasy bonitacyjnej gruntu:

1. Grunty orne                                         2. Użytki zielone

a) klasa IIIa – 300,00 zł                           a) klasa III – 150,00 zł

b) klasa IIIb – 300,00 zł                            b) klasa IV – 100,00 zł

c) klasa IVa – 250,00 zł                             c) klasa V – 70,00 zł

d) klasa IVb – 250,00 zł                            d) klasa VI – 50,00 zł

e) klasa V – 100,00 zł                                e) klasa VIz – 40,00 zł

f) klasa VI – 80,00 zł 

g) klasa VIz -  70,00 zł

§ 2

Niniejsze zarządzenie ma zastosowanie przy zawieraniu  umów dzierżawy oraz aneksów

przedłużających już istniejące.

§ 3

Jeżeli  minimalna,  wyliczona  stawka  wyjściowa  czynszu  dzierżawnego  jest  mniejsza  niż

100,00 zł należy przyjąć stawkę 100,00 zł. 

§4

Traci moc Zarządzenie Nr 0151-180/2010 Wójta Gminy Mycielin z dnia 01września 2010r.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


